Gmina Kruszwica Kruszwica, dnia 25.01.2024 r.
ul. Nadgoplanska 4
88-150 Kruszwica
Znak sprawy: PIFZ-Z.271.2.2024
ODPOWIEDZ

na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, ze w dniu 24 stycznia 2024 r. do zamawiajgcego wptyneta
prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji warunkéw zamowienia w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z pdin. zm.) w trybie podstawowym z mozliwoscig
prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia tresci ofert pn.,Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. ,Przebudowa drogi Piecki -Bachorce -
dokumentacja”.

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczgcych postepowania

o nr PIFZ-2.271.2.2024.

Pytanie 1:

Czy zamawiajacy zaktada uzyskanie pozwolenia na budowe zgodnie z zapisami Ustawy z dnia
10 kwietnia 2003 r. o szczegdlnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie
drég publicznych w przypadku, gdy po pracach geodezyjnych okaze sie, ze istniejgcy pas
drogowy ma niewystarczajgcg szerokos¢ pozwalajgca na lokalizacje wszystkich niezbednych
elementédw wyposazenia drogi (pobocza, rowy drogowe)?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie procedury ZRID. Podziat dziatek oraz ingerencje

w grunty prywatne nalezy ograniczy¢ do minimum.

Pytanie 2:

Czy zamawiajgcy wymaga zaprojektowanie kanatu technologicznego?
Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajgcy nie wymaga zaprojektowania kanatu technologicznego.

Zamawiajgcy
BURMISTRZ KRUSZWICY
Dariusz Witczak



